
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 61. schůze rady města,

která se konala dne 24.5.2021

871/61/RM/2021 Účetní závěrka a výsledek hospodaření příspěvkové organizace Základní
škola Brumov-Bylnice za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, Družba 1178, 763
31 Brumov-Bylnice, IČO: 70877718 a výsledek hospodaření za rok 2020 ve výši 33.943,17 Kč (blíže viz
přílohu – rozvaha, výsledovka, příloha, inventarizační zpráva jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

 - účetní závěrku a výsledek hospodaření za rok 2020 ve výši 33.943,17 Kč příspěvkové organizace
Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, Družba 1178, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 70877718;

 - rozdělení výsledku hospodaření: přidělení do fondu rezervního 33.943,17 Kč.
  

872/61/RM/2021 Veřejnosprávní kontrola příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-
Bylnice za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- protokol z provedené veřejnosprávní kontroly příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-
Bylnice, okres Zlín (blíže viz přílohu - protokol je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- protokol z provedené veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci Mateřská škola Brumov-
Bylnice, okres Zlín, v předloženém znění.
 



873/61/RM/2021 Účetní závěrka a výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská
škola Brumov-Bylnice k 31. 12. 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, Družba 1212, 763
31 Brumov-Bylnice, IČO: 70877718 a výsledek hospodaření za rok 2020 ve výši 1.179,71 Kč (blíže viz
přílohu – rozvaha, výsledovka, příloha, inventarizační zpráva jsou nedílnou součás� zápisu);

 

b )  s c h v a l u j e
- v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
- účetní závěrku a výsledek hospodaření za rok 2020 ve výši 1.179,71 Kč příspěvkové organizace
Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, Družba 1212, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 70877718;
- rozdělení výsledku hospodaření: přidělení do fondu rezervního 1.179,71 Kč. 

874/61/RM/2021 Závěrečný účet města Brumov-Bylnice za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Závěrečného účtu města Brumov-Bylnice, IČO: 00283819  za rok 2020 (blíže viz přílohu –
uvedená zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- v souladu s § 17, odst. 7, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů Závěrečný účet města Brumov-Bylnice, IČO: 00283819 za rok
2020. 

875/61/RM/2021 Účetní závěrka města Brumov-Bylnice k 31.12.2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu k účetní závěrce města Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 21, IČO: 00283819
s výsledkem hospodaření za rok 2020 ve výši 30.598.842,35 Kč po zdanění (blíže viz přílohu - písemná
zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů:



- účetní závěrku a výsledek hospodaření za rok 2020 ve výši 30.598.842,35 Kč města Brumov-Bylnice,
H. Synkové 942, 763 21 Brumov-Bylnice, IČO: 00283819.  
 

876/61/RM/2021 Odprodej pozemku v lokalitě Březová – Lány v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města odprodat část obecního pozemku parc. č. 2110/15

v k. ú. Brumov v lokalitě Březová – Lány o výměře cca 2 100 m2 k zemědělskému využi� za cenu

minimálně 20 Kč/m2, byla na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněna žádost ░░░░ ░░░░  o přehodnocení
stanovené ceny pozemku;
- informace odboru inves�c a majetku města o odprodeji dalších obecních zemědělských pozemků
mimo zastavěné území města;

b )  r u š í
- své usnesení č. 847/59/RM/2021 ze dne 26.04.2021;

c )  s c h v a l u j e
- záměr odprodat část obecního pozemku parc. č. 2110/15 v k. ú. Brumov v lokalitě Březová-Lány o

výměře cca 2 100 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým zaměřením) k zemědělskému

využi� za cenu minimálně 10 Kč/m2.
Jedná se o část pozemku sousedící s pozemkem parc. č. 2110/35 v k. ú. Brumov v dané lokalitě. 

  

877/61/RM/2021 Majetkové vypořádání silnice v ul. Jos. Polácha v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, na
majetkové vypořádání silnice III/50736 v ulici Jos. Polácha v k. ú. Brumov;

b )  s c h v a l u j e

- záměr darovat obecní pozemek parc. č. 1804/47 o výměře 6 755 m2 v k. ú. Brumov, do vlastnictví
Zlínského kraje, za účelem majetkového vypořádání silnice III/50736 v ulici Jos. Polácha.

878/61/RM/2021 Bilance příjmů a výdajů z nebytových prostor v majetku města za rok
2020

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace odboru inves�c a majetku města o bilanci příjmů a výdajů z nebytových prostor v majetku
města Brumov-Bylnice v roce 2020 (blíže viz přílohu – uvedený písemný materiál je nedílnou součás�
zápisu).

879/61/RM/2021 Veřejná zakázka na stavební práce "Brumov-Bylnice, dostavba MŠ
Družba"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci starosty o průběhu výběrového řízení na stavební práce veřejné zakázky "Brumov-Bylnice,
dostavba MŠ Družba".

880/61/RM/2021 Zakázka malého rozsahu na stavební práce "Parkoviště na ul. J.
Středovského, Brumov-Bylnice"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci odboru inves�c a majetku města o předložených nabídkách na provedení stavebních prací
v rámci akce "Parkoviště na ul. J. Středovského, Brumov-Bylnice"(blíže viz přílohu - doručené nabídky
jsou nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- jako nejvhodnější nabídku poptávkového řízení VZMR „Parkoviště na ul. J. Středovského, Brumov-
Bylnice“ nabídku uchazeče STRABAG, a. s., IČO: 60838744, s celkovou nabídkovou cenou 466.075,50
Kč bez DPH;

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - uzavřít smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací akce "Parkoviště na ul. J. Středovského,
Brumov-Bylnice" s firmou STRABAG, a. s., IČO: 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5-
Jinonice.

Termín: 30.6.2021

881/61/RM/2021 Přidělení obecního bytu č. 20 v BD "Měšťanka"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci správního odboru o uvolnění dvoupokojového obecního bytu č. 20 v BD "Měšťanka";



- seznam evidovaných žádos� o obecní byt č. 20 v BD "Měšťanka" (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou
součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- přidělení obecního bytu č. 20 v BD "Měšťanka"░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .

Nájemné činí 65 Kč/m2. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena od převze� bytu nájemcem na dobu
šes� měsíců s možnos� prodloužení nájmu za podmínky řádného plnění povinnos� nájemce.
 
 

882/61/RM/2021 Souhlas s uži�m znaku města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , o vydání
souhlasu k uži� znaku města Brumov-Bylnice na plakátech, pozvánkách a diplomech pro dě�, v rámci
projektu "Sportovní den mládeže s TAJV v Brumově-Bylnici" (blíže viz přílohu – žádost je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s uži�m znaku města Brumov-Bylnice na plakátech, pozvánkách a diplomech pro dě�, v rámci
projektu "Sportovní den mládeže s TAJV v Brumově-Bylnici".

883/61/RM/2021 Smlouva o poskytnu� dotace na projekt "Zvýšení akceschopnos� JSDHO
Brumov, dovybavení jednotky potřebnými technickými prostředky"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- sdělení Ing. Jitky Hlavačkové, Ph. D., MBA, vedoucí odboru kanceláře hejtmana Zlínského kraje se
sídlem tř. T. Ba� 21, 761 90 Zlín, o udělení dotace na základě přijaté Žádos� o poskytnu� dotace v
Programu RP 12-21 - Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje (blíže
viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);
- návrh Smlouvy o poskytnu� dotace č. D/0925/2021/KH s Krajským úřadem Zlínského kraje, tř. T. Ba�
21, 761 90 Zlín, na realizaci projektu "Zvýšení akceschopnos� JSDHO Brumov, dovybavení jednotky
potřebnými technickými prostředky" (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Smlouvu o poskytnu� dotace č. D/0925/2021/KH na realizaci projektu "Zvýšení akceschopnos�
JSDHO Brumov, dovybavení jednotky potřebnými technickými prostředky", v předloženém znění.

884/61/RM/2021 Plán činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města



na období od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Plán činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města na období od 01.07.2021 do
31.12.2021, předložený tajemníkem MěÚ Brumov-Bylnice (blíže viz příloha – uvedený plán činnos� je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Plán činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města na období od 01.07.2021 do
31.12.2021, v předloženém znění;

c )  u k l á d á
1. tajemníkovi MěÚ

1.1. - zajis�t předání Plánu činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva
města Brumov-Bylnice na období od 01.07.2021 do 31.12.2021, všem předkladatelům zpráv.

Termín: 17.6.2021

885/61/RM/2021 Návrh programu zasedání zastupitelstva města dne 17.6.2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh programu XV. veřejného zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, které se uskuteční dne
17.06.2021 v 15:00 hod. v zasedacím sále Městského úřadu Brumov-Bylnice:

1.  Zahájení, schválení programu
2.  Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu
3.  Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu města
4.  Majetkoprávní záležitos�
5.  Závěrečný účet Města Brumov-Bylnice za rok 2020
6. Účetní závěrka Města Brumov-Bylnice za rok 2020
7. Různé
8. Diskuse
9. Závěr

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- předložený návrh programu XV. zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice;

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - připravit zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice dne 17.06.2021 dle předloženého
programu.

Termín: 24.6.2020




